[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017 № 983
                                                                                    г. Кузнецк

О возложении функций по проведению технического надзора и строительного контроля
В соответствии со ст. 53 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ № 468 от 21.06.2010 года, в целях осуществления эффективного контроля выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов муниципальной собственности, а также других видов работ, выполняемых в рамках реализации муниципальных программ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить функции по осуществлению технического надзора и строительного контроля на Управление капитального строительства города Кузнецка.

2. Назначить лицом, ответственным за проведение строительного контроля, начальника Управления капитального строительства города Кузнецка. В отсутствие начальника Управления капитального строительства города Кузнецка, ответственность возлагается на лицо, его замещающее.
3. Действие настоящего постановления распространяется на работы, выполняемые в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 – 2020 годы» подпрограммы «Формирование комфортной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка» на 2017 год:
- капитальный ремонт сооружения – фонтан, объемом 315 куб.м., Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Ленина, квартал 210.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
И.о. Главы администрации города Кузнецка                                В.Е. Трошин